**Eviii.**

**O**culos campi et silvum  
 gualium ihu xpe qui es  
 sponsus et amator uirginum  
 qm iocundu inuere tuo  
 semp gspectu que laudan  
 res psecuntur liginales tu  
 ua ubi dulcis resonat me  
 lodia uirgo uiscula simul  
 cum thamaris et frequen  
 ingeminat ubi xpe sic  
 laus et glia. **Simonis et**  
**uide cap.** Nam non estis

**I**u sunt isti. **E**cce ego  
 muto uos cant regre de  
 apus. **P**ra qis oys ds  
 ut nullis uos punitas  
 pnbationibz concuti.  
 quos in aplice gfectionis  
 petra solidasti. **Sermo bi**

**A**ut dñs **augustinus epi**  
 discipulus suus. Hoc est  
 pceptum meum ut diliga

us inuice. sic dilexi uos.  
 Sive dicatur pceptum tunc  
 mandatu et uno uerbo greco  
 utiqz interpretat qd est  
 emole. **E**cce ego muto uos.

**M**andatu nouu do uobis  
 ut diligatis inuice sicut  
 dilexi uos. Hui mandati  
 repetitio gmendato est n  
 qd ibi inq mandatu nouu  
 do uobis. Hic aut. hoc est  
 inq mandatu meum.

**I**bi tanqm ante non fuerit  
 tale mandatu. hic au di  
 meu tanqm non sit aliud  
 eius mandatu. Ibi au dñm  
 est nouu ne inuicillate  
 nra pteuerent. hic dñm est  
 meu ne grependu putent.

**P**lenitudo legis e caritas.  
 ubi aut est caritas. qd est  
 qd possit de ee. ubi aut

ii

iii

iiii

non est qd est qd possit p  
desse. Demon credit nec  
diligit. Nemo diligit qui  
non credit. **H**ustia qde  
sed tam potest sperare ue  
niam q non diligit. nemo  
p desperare qui diligit.  
vbi dilectio dei ibi necessa  
rio fides et spes. vbi est  
dilectio proximi. ibi neces  
sario dilectio dei. **Q**uoniam  
diligit dnm. quom diligit  
proximu tanquam se ipm.  
quoniam non diligit et  
se ipm. Est quippe impi  
et iniquus. Qui au diligit  
iniquitate. non plane dili  
git s; odit animam suam.

**D**iscernit ita dilectio ab ea  
dilectione qua se inuicem  
diligunt hoies sic hoies.  
Nam ut discerneret ad

1473  
iunctum est. sic dilexi  
uos. vtrud em uos dilexi  
xpo. nisi ut possim reg  
nare cum xpo. **A**d hoc  
et nos inuice diligam.  
ut dilectione mram dili  
nam acceteris. qui non  
adhoc se inuice diligunt  
q nec diligunt. Qui au  
se ppter hndu dnm dili  
gunt. ipi se diligunt.  
Ergo ut se diligant dnm  
diligant. **S; mathm**

**I**n illo tpe. Misit ihc. ru  
discipulos suos. Et xpl.  
o. 2. e. si 66. ppe. **Q**um  
constet q redemptor in  
inmundu predeptione  
gentiu uenit. cu sama  
ritanos cotidie adfide  
uocari aspiciam. qd e qd  
in p dicatione discipulos

**\* r. a.** Non sit ueri tunc quos iusticie obliuione n amaret si ferre  
conspiciant bona hereditas tunc ne potes eor.